
ΘΕΜΑ: «Επανακαθορισμός της Σχολικής Περιφέρειας των  7ου & 4ου ΔΣ Γέρακα» 

Στη Παιανία  και στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής, σήμερα 29-

02-2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00, ο  Διευθυντής Π.Ε. Ανατ. Αττικής 

Έχοντας Υπόψη: 

1.  το ΠΔ 79/2017 (ΦΕΚ 109/τ.Α΄/1-8-2017), «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και 

δημοτικών σχολείων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Την με αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υπ. Απόφαση «Καθορισμός  των ειδικότερων  

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τβ’/28-12-

2021) 

3. Την Κ.Υ.Α 66981/Δ1/27-04-2018 (ΦΕΚ1586/τΒ΄/ 8-5-2018 «Ορισμός δήμων εφαρμογής 

δίχρονης προσχολικής εκπ/σης από το σχολικό έτος 2018-2019», την Κ.Υ.Α. 

127860/Δ1/13-8-2019 (ΦΕΚ 3233/ΤΒ΄/22-8-2019) «Τροποποίηση της με αριθ. πρωτ. 

Φ.15/27268/Δ1/21-02-2019 (ΦΕΚ Β΄623/2019) ΚΥΑ με θέμα «Ορισμός δήμων 

εφαρμογής δίχρονης προσχολικής εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2019- 2020» και 

της με αριθ. πρωτ. 100872/Δ1/24-06-2019 (ΦΕΚ Β΄2569/2019) ΚΥΑ με θέμα «Ορισμός 

δήμων εφαρμογής δίχρονης προσχολικής εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2020- 

2021» 

4. Το με αριθ. πρωτ. Φ.2/177/16-2-2024 έγγραφο του 7ου ΔΣ Γέρακα.  

5. Το με αριθ. πρωτ. Φ.4.1/5237/22-2-2024 έγγραφο της Δ.Π.Ε. Ανατολικής Αττικής 

6. Το με αριθ. πρωτ. Φ.2/220/27-2-2024 έγγραφο του 7ου ΔΣ Γέρακα. 

 

Αποφασίζουμε: 

Την τροποποίηση των χωροταξικών ορίων της Σχολικής Περιφέρειας του  7ου ΔΣ και του 4ου ΔΣ 

Γέρακα του Δήμου Παλλήνης ως εξής: 

 

Το υφιστάμενο όριο της οδού Γαρυφάλλων μετατοπίζεται έως την οδό Κερασιάς 

συμπεριλαμβανομένου και του τμήματος της οδού Κρανιάς από Γαρυφάλλων έως Κερασιάς. 

 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

----- 
ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ταχ. Δ/νση :  19ο χλμ Λ. Αθηνών- Μαρκοπούλου 
                         (1ο χλμ Λ. Μαρκοπούλου) 
Τ.Κ. – Πόλη:   19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα: http://dipe-anatol.att.sch.gr  
e-mail: ekpaideytika@dipe-antol.att.sch.gr  
Πληροφορίες: Ποδάρα Ιωάννα 
Τηλέφωνο: 214 4089930 έως 959 (εσωτ.: 801) 
 

 απο 

Παιανία, 29/2/2024 
Αρ. Πρωτ.: Φ.4.1/6230 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

http://dipe-anatol.att.sch.gr/
mailto:ekpaideytika@dipe-antol.att.sch.gr
ΑΔΑ: 621Ο46ΝΚΠΔ-Γ1Ω



Ο Διευθυντής Π.Ε.  
Ανατολικής Αττικής 

 
 
 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 
 
 
 

 
Κοιν.: 

1. Δ. Παλλήνης 
2. 5Ο ΠΕΚΕΣ 
3. 7ο  & 4ο  ΔΣ Γέρακα 
4. ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ Δ/ΝΣΗΣ

ΑΔΑ: 621Ο46ΝΚΠΔ-Γ1Ω



 

ΑΔΑ: 621Ο46ΝΚΠΔ-Γ1Ω


		2024-02-29T14:20:59+0200
	Athens




